1046

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2 960/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 	'D
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade co
o Decreto n 2  95.689 de 29.01,88 e MEMO/FSD/N 2  315/91,

RESOLVE:

Dispensar o servidor ADERSON ANDRADE DE MENEZES FILHO
da função de Coordenador de Unidade Especial de Ensino(FG-4), a pa
tir de 16.09.91.

Brasília, O9. 	OUTUORO 	de 1991.

ANTONIO IBAãEZ RUIZ
Reitor

	Page 1